
UCHWAŁA NR XVI/91/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia działki nr 75 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Wrześnica na okres 8 lat-  z Klubem Sportowym "Wrzos"  z Wrześnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2019r. poz. 506, 1309, 1571) w związku z art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 
2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309 i poz. 1589)

Rada Gminy Sławno uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Sławno do zawarcia na okres 8 lat umowy użyczenia z Klubem 
Sportowym "Wrzos" z Wrześnicy na działkę nr 75 o powierzchni 1,6424 ha wpisanej do księgi wieczystej 
KO1E/00008920/9, położoną w obrębie ewidencyjnym Wrześnica, z przeznaczeniem na boisko sportowe wraz 
z infrastrukturą rekreacyjno- turystyczną.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Sławno Nr XII/82/2011 z dnia 29 września 2011r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia działki nr 75 położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica na 
okres 8 lat-  z Klubem Sportowym "Wrzos"  z Wrześnicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: AFF683CC-0AA1-4084-95B6-5909B6E2F21F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 lipca 2019 r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Klubu Sportowego "Wrzos" z Wrześnicy o
przedłużenie umowy użyczenia nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem działki 75 o powierzchni 1,6424
ha wpisanej do księgi wieczystej nr KO1E/00008920/9. W dniu 30 września 2019r. dobiega końca poprzednia
8-letnia umowa użyczenia ww. nieruchomości. Działka nr 75 zostanie użyczona jako teren boiska sportowego z
infrastrukturą rekreacyjno-sportową.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506, 1309) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania, oddawania w użyczenie lub wynajmowania na czas oznaczony
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Uchwała rady gminy jest wymagana również w przypadku, gdy po
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, strony zamierzają zawrzeć kolejne umowy, których przedmiotem
jest ta sama nieruchomość.

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: AFF683CC-0AA1-4084-95B6-5909B6E2F21F. Uchwalony Strona 1




